[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_________

Data:_____/____/_____

Autor_______________

Visto________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/_____/___

VISTO______________
	DECISÃO PLENÁRIA

1º TURNO

DATA____/___/___

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Secretário_____________
	DECISÃO PLENÁRIA

2º TURNO

DATA____/___/___

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Secretário_________

PROJETO DE LEI Nº 0200/2012

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DAs RUAs dO BAIRRO cohab serra azul (delimitado pela rua ypÊ, rua cajarana, rua pitombeiras e rua petrolina).
A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de “Travessa Cambaru” a Antiga Rua “A”, localizada no Bairro Cohab Serra Azul, iniciando-se na Rua Pitombeiras e terminando na Rua Ypê.

Art. 2º - Fica denominada de “Travessa Cerejeiras” a Antiga Rua “B”, localizada no Bairro Cohab Serra Azul, iniciando-se na Rua Pitombeiras e terminando na Rua Ypê.

Art. 3º - Fica denominada de “Travessa Timbaúva” a Antiga Rua “C”, localizada no Bairro Cohab Serra Azul, iniciando-se na Travessa Cambaru e terminando na Travessa Cerejeiras.

Art. 4º - Fica denominada de “Travessa Salvador” a Antiga Rua “D”, localizada no Bairro Cohab Serra Azul, iniciando-se na Travessa Cambaru e terminando na Travessa Cerejeiras.

Art. 5º - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 23 de novembro de 2012.

Ver. Luiz Carlos Gaino - PSD
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br